[image: Герб_Белора_bw_smoll]
                                СОВЕТ
РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
47 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 20 декабря 2021 года                                                                                                            № 94
ст-ца Рязанская
Краснодарский край

О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 18 ноября 2013 года № 210 «О создании муниципального дорожного фонда Рязанского сельского поселения Белореченского  района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Рязанского сельского поселения Белореченского  района»

В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Рязанского сельского поселения, на основании рекомендаций Контрольно-счетной палаты муниципального образования Белореченский района согласно Акта проверки от 10 августа 2020 года, в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от  05 декабря 2011 года N 2378-КЗ "О дорожном фонде Краснодарского края", руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края,        Совет Рязанского сельского поселения РЕШИЛ:
    1. Внести в приложение к решению Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 18 ноября 2013 года № 210  «О создании муниципального дорожного фонда Рязанского сельского поселения Белореченского  района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Рязанского сельского поселения Белореченского  района» следующие изменения:
1.1 Дополнить пункт 2.2. абзацами следующего содержания:
- в размере 300 000,00 рублей от единого сельскохозяйственного налога;
- в размере 600 000,00 рублей от земельного налога;
- в размере 100 000,00 рублей от налога на имущество физических лиц.

2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие в 2021 году.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности главы
Рязанского сельского поселения Белореченского района
__________________Р.В. Мороко

Председатель Совета
Рязанского сельского поселения Белореченского района
_______________И.Е.Бондаренко

image1.jpeg